
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

7. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: INH1GW-452727
 

CENTURY LED FILAMENT MINI GLOBE 4,5W E27
2700K 470lm bílé vlákno

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 4,5

Barva světla/Teplota chromatičnosti 2700 K

Svítivost 470 lm

Výška 76

Tloušťka 80 mm

Průměr 45

Závit E27

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 15000

Počet cyklů ON/OFF 7500

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,019

Hmotnost včetně obalu v KG 0,03

Stmívatelné NE

Úhel svícení 330

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída F

Záruka 2

Provozní teplota -15 +40

Náhrada za 40 W

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 38

Kapacita baterie (mAh) 0

Úspora -89%

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

7. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Vytvořte výjimečnou atmosféru s CENTURY FILAMENT LED MINI GLOBE žárovkou E27 - INH1GW-452727! Tato
žárovka je dokonalým spojením kvality a stylu, které vám přináší Italský výrobce CENTURY s dlouholetou tradicí
a pevným zázemím.
Na první pohled vás okouzlí její elegantní design a průhledné sklo, které vytváří nádherný bílý plamen. S touto
žárovkou získáte nejen spolehlivé a úsporné osvětlení, ale také příjemnou atmosféru a pocit luxusu ve vašem
interiéru.
Díky moderní LED technologii nabízí CENTURY vynikající energetickou účinnost, což znamená, že můžete ušetřit
na energii a zároveň si užívat jasného a příjemného světla. S její teplotou 2700K si můžete vychutnat teplé
a příjemné osvětlení, které vytváří příjemnou atmosféru a dodává vašemu domovu nebo pracovnímu prostoru
útulnost a styl.
CENTURY FILAMENT - INH1GW-452727 je vysoce kvalitní produkt, který se snadno instaluje do vašich existujících
svítidel. S životností 15 000 hodin se můžete spolehnout, že vám bude dlouho sloužit a poskytovat jasný
a spolehlivý zdroj světla.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

